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1. Megnyitó       

 

Szabó Csongor tiszteletbeli elnök köszöntötte a megjelent Küldötteket. Kérte a Küldöttetek, 

hogy személyét a Küldöttgyűlés levezető elnökeként fogadják el. 

 

Levezetőelnök elfogadása: 

 

Szavazás kézfeltartással: látható többség van, ellenszavazat nincs, tartózkodás nincs. 

 

A Szervezet titkára megállapítja, hogy a 43 Küldöttből 33 jelen van, így az éves rendes - 

beszámoló - Küldöttgyűlés határozatképes (a határozatképességhez minimum 22+1 fő kell). 

 

A Levezetőelnök a jegyzőkönyv vezetésére a Szervezet titkárát kéri fel. 

 

Jegyzőkönyvvezető elfogadása: 

 

Szavazás kézfeltartással: látható többség van, ellenszavazat nincs, tartózkodás nincs. 

 

A Levezetőelnök a jegyzőkönyv hitelesítésre Kis Szölgyémi Mónikát és Bodó Gabriellát kéri 

fel. 

 

Jegyzőkönyv hitelesítők elfogadása: 

 

Szavazás kézfeltartással: látható többség van, ellenszavazat nincs, tartózkodás nincs. 

 

Napirend elfogadása: 

 

Szavazás kézfeltartással: látható többség van, ellenszavazat nincs, tartózkodás nincs. 

 

A Levezetőelnök felkéri Botz Lajos elnököt az éves beszámoló megtartására. 



2. Szervezet éves elnöki beszámolója  

 

Botz Lajos beszámolója előtt megosztja a hírt, hogy az Egészségügyi Szakmai Kollégium 

Kórházi Klinikai Gyógyszerészet Tanács tagjait 2 napja kinevezték. 

A Szervezet tagsága kapcsán kiemeli, hogy egyre több fiatal tag van. A Vezetőség a tagságból 

való („egyek vagyunk közülünk”), a szakmai munkához bárki csatlakozhat. Kéri a tagságot, 

hogy ha a valaki vár valamit a Szervezettől, akkor gondoljon arra is, hogy ő maga mit tett 

hozzá az ügyhöz. A Szervezet működésének átláthatósát a honlap (mgyt.kgysz.hu) 

működtetése is segíti. 

 

A részletes elnöki beszámoló diasora a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

 

Elnöki beszámoló elfogadása: 

 

Szavazás kézfeltartással: látható többség van, ellenszavazat nincs, tartózkodás nincs. 

 

A Levezetőelnök felkéri Szabóné Schirm Szilvia gazdasági alelnököt a Szervezet 2017. évi 

gazdasági beszámolójának megtartására. 

 

3. Szervezet éves gazdasági beszámolója   

 

Szabóné Schirm Szilvia hangsúlyozza, hogy a beszámoló 2017 naptári évről szól, nem pedig 

az előző küldöttgyűléstől számított egy évre vonatkozik. A Szervezet 2017. évi gazdasági 

beszámolójáról a diák a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

 

2017. évi gazdasági beszámoló elfogadása: 

 

Szavazás kézfeltartással: látható többség van, ellenszavazat nincs, tartózkodás nincs. 

 

 

4. Költségvetés elfogadása    

 

Szabóné Schirm Szilvia ismerteti a 2018. évi költségvetést, a vonatkozó dia a 

jegyzőkönyvhöz csatolva. 

 

Szavazás kézfeltartással: látható többség van, ellenszavazat nincs, tartózkodás nincs. 

 

 

5. Hozzászólások - Válaszok  

 

Szabó Csongor felhívja a küldöttek figyelmét a Gyógyszerészek Világnapjára, ami minden 

évben szeptember 25., az idei világnap mottója: „A gyógyszerész a gyógyszer szakértője”, 

majd bejelenti a Kórházi Gyógyszerészek XXII. Kongresszusának helyszínét és időpontját: 

Balatonfüred, 2019. május 24-26. 

 

6. Zárszó     

   

További hozzászólás nincsen, Szabó Csongor megköszönte a jelenlévő Küldötteknek az aktív 

részvételt, majd bezárta az Küldöttgyűlést. 

 



Csatolva: 

1. Jelenléti ív (vezetőség + küldöttek) 

2. Küldöttgyűlés meghívója  

3. Küldöttgyűlés diasora 

 

 

Eger, 2018. május 12. 
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